原無法決標公告日期 114/06/05

無法決標公告日期 114/06/05

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿用本案號及原
招標方式續行招標

是

附加說明

無
法
決
標

公開招標公告
列印時間：114/06/04 15:24

財物類
452-計算機及其零件與配件

採購法第18條、第19條

是

否

採
購
資
料

標案案號 21140519005

標案名稱 個人電腦等設備採購案

標的分類

財物採購性質 買受,定製

採購金額 8,958,000元
捌佰玖拾伍萬捌仟元

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

法人團體辦理適用採
購法案件之依據法條

採購法第4條

辦理方式 補助

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 8,958,000元
捌佰玖拾伍萬捌仟元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 是
補助機關 3.9教育部

公告日：114/06/05

機
關
資
料

機關代碼 3.10.99.66

機關名稱 德明財經科技大學

單位名稱 總務處採購組

機關地址 114臺北市內湖區環山路一段56號

聯絡人 黃麗美

聯絡電話 (02)26585801#2360

傳真號碼 (02)87515018

電子郵件信箱 amyh612@takming.edu.tw

補助金額 8,958,000元
捌佰玖拾伍萬捌仟元

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣
導業務

否

否

第二次及以後公開招標

114/06/05

是

否

否

招
標
資
料

招標方式 公開招標

決標方式 最低標

是否依政府採購法施
行細則第64條之2辦
理

新增公告傳輸次數 02

招標狀態

機關自定公告日

是否複數決標 否

是否訂有底價

是否屬特殊採購 否

是否已辦理公開閱覽 否

是否屬統包 否

是否屬共同供應契約
採購

否

是否屬二以上機關之
聯合採購(不適用共同
供應契約規定)

[...]

新增時間 114/06/04 15:24

註： ◎ 招標公告是否已傳輸成功，可至功能選單「政府採購 > 招標管理 > 查詢招標公告」查詢：招
標文件是否已傳輸成功，可至功能選單「政府採購 > 招標管理 > 檢驗上傳標案」確認。

公開招標更正公告
列印時間：114/06/09 16:58

財物類
452-計算機及其零件與配件

採購法第18條、第19條

是

否

採
購
資
料

標案案號 21140519005

標案名稱 個人電腦等設備採購案

標的分類

財物採購性質 買受,定製

採購金額 8,958,000元
捌佰玖拾伍萬捌仟元

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

法人團體辦理適用採
購法案件之依據法條

採購法第4條

辦理方式 補助

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 8,958,000元
捌佰玖拾伍萬捌仟元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 是
補助機關 3.9教育部

公告日：114/06/10

機
關
資
料

機關代碼 3.10.99.66

機關名稱 德明財經科技大學

單位名稱 總務處採購組

機關地址 114臺北市內湖區環山路一段56號

聯絡人 黃麗美

聯絡電話 (02)26585801#2360

傳真號碼 (02)87515018

電子郵件信箱 amyh612@takming.edu.tw

補助金額 8,958,000元
捌佰玖拾伍萬捌仟元

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣
導業務

否

否

第二次及以後公開招標

114/06/10

是

否

否

招
標
資
料

招標方式 公開招標

決標方式 最低標

是否依政府採購法施
行細則第64條之2辦
理

新增公告傳輸次數 02

更正序號 01

招標狀態

公告日

原公告日 114/06/05

是否複數決標 否

是否訂有底價

是否屬特殊採購 否

是否已辦理公開閱覽 否

是否屬統包 否

是否屬共同供應契約
採購

否

是否屬二以上機關之